

## COMFORT TRANSPORTATION PTE LTD

## REPAIR ESTIMATE

Vehicle No. : SHD7201A

Make : HYUNDAI

Model : I-40

Date: 15/02/2023

Insurance: CHINA TAIPING

MVA: MS. LOKE YY

Qty	Parts Description / Labour	Type	Unit Price	Amount
1	FRT BUMPER COVER <i>scr/lt</i>			\$ 1,052.20
10	FRT BUMPER CLIPS <i>XNN</i>			\$ 22.00
1	RADIATOR GRILLE <i>lt</i>			\$ 1,480.00
1	HEADLAMP LH RH ? <i>X NN</i>		\$ 1,388.00	\$ 2,776.00
1	FRT BUMPER REINFORCEMENT ? <i>X NN</i>			\$ 588.40
1	FRT BUMPER TOP BRACKET LH RH ? <i>&gt; NN</i>		\$ 44.80	\$ 89.60
1	FRT BUMPER SIDE BRACKET LH RH ?		\$ 24.60	\$ 49.20
1	RADIATOR GRILLE EMBLEM ? <i>X NN</i>			\$ 129.60
1	RADIATOR ? <i>X NN</i>			\$ 1,637.20
SUB TOTAL				\$ 7,824.20
LESS 20%				\$ 1,564.84
DISCOUNTED TOTAL				\$ 6,259.36
FRT NUMBER PLATE WITH TRIM COVER <i>lt</i>				\$ 55.00
NETT				\$ 55.00
Labour Charge				
CHL ALL LIGHTING				\$ 60.00
TUFF KOTE				\$ 80.00
PANEL BEATING				\$ 600.00
SPRAY PAINTING CHARGE				\$ 300.00
TOTAL LABOUR				\$ 1,040.00
ESTIMATE TOTAL				\$ 7,354.36
				<i>20% = 528.15</i>

2532.20  
 506.44  
 2025.76  
 30  
 XNN  
 280  
 250  
 2640.76  
 528.15

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company. T=2112-60

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

3 days  
 4/5  
 15/2/23  
 4.30  
 1st time ~ 2100  
 T=2112-60